UBND HUYỆN ĐÔNG GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đông Giang, ngày 06  tháng 02 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 06 NĂM 2017
( Từ ngày 06/02 đến ngày 11/02/ 2017 )
	Thứ

Ngày
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Thực hiện, chủ trì.

	Thứ Hai

06/02

	 - Nộp bài thi Liên môn, tích hợp dự thi cấp tỉnh.
 -14 giờ 00 : Họp Giao ban các bộ phận thuộc Phòng GD&ĐT.

	- Ông Dũng
- LĐ và các Bp.

	Thứ Ba

07/02

	- Tập huấn ra đề kiểm tra định kỳ theo Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT (Từ ngày 07/02 đến ngày 10/02/2017) tại trường Tiểu học thị trấn Prao.
	- Ông Bích

	Thứ Tư

08/02

	Thứ Năm

09/02

	Thứ Sáu

10/02

	Thứ Bảy

11/02

TL.TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :                                                                            TỔNG HỢP - HÀNH CHÍNH
- Lãnh đạo, các Bp.PGD;

- Các trường trực thuộc;

- Lưu TH-HC.
                                                                                       Alăng Thị Nem